

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

04/08/2018

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

TP Lon Pac

Aches

Accident date: 03/07/2018

Estimated repair cost for vehicle no: SGF1677B MITSUBISHI LANCER 1.6 A '06

S/N	QTY	ITEMS	U/PRICE	AMOUNT	
1	1	Front R/H Door <i>Dented</i>		\$964.00	✓
2	1	Front R/H Door Side Mirror Assy <i>new</i>		\$431.00	✓
3	1	Front R/H Fender <i>Dented</i>		\$573.00	✓
4	1	Front R/H Fender Signal Lamp <i>new</i>		\$79.00	✓
5	1	Front R/H Fender Cowling <i>torn</i>		\$128.00	✓
6	10	Front R/H Fender Cowling Clip <i>n</i>	\$6.50	\$65.00	30
7	1	Front R/H Head Lamp <i>cond.</i>		\$652.00	✓
8	1	Front Grille		\$146.00	+
9	2	Front Grille Cover	\$91.00	\$182.00	+
10	1	Front Grille Emblem Logo		\$38.00	+
11	8	Front Grille Clip	\$6.50	\$52.00	+
12	1	Front Bumper <i>Dented</i>		\$638.00	✓
13	10	Front Bumper Clip <i>n</i>	\$6.50	\$65.00	30
14	2	Front Bumper Side Retainer <i>RH bent</i>	\$38.00	\$76.00	38
15	14	Front Bumper Side Retainer Rivet <i>n</i>	\$3.50	\$49.00	30
16	1	Front Bumper Lower Spoiler <i>new</i>		\$680.00	+
17	2	Front Bumper Fog Lamp <i>new</i>	\$377.00	\$754.00	+
18	2	Front Bumper Fog Lamp Cover <i>cond RH</i>	\$65.00	\$130.00	65
19	1	Front Bumper Number Plate		\$50.00	+
20	1	Front Bumper Number Plate Garnish		\$58.00	+
21	1	Front Bumper Centre Inner Cover		\$132.00	+
22	1	Front Bumper Reinforcement <i>Bent</i>		\$186.00	✓
23	1	Front Support Panel <i>Ryis</i>		\$893.00	+
24	1	Front Air-Con Condenser		\$937.00	+
25	1	Front Radiator		\$1,161.00	+
26	1	Front Wiper Tank		\$104.00	+
27	1	Front R/H Rim		\$650.00	+
28	1	Front R/H Tyre		\$350.00	+

29	1	Front R/H Lower Arm	2	\$292.00	+
30	1	Front R/H Shock Absorber	2	\$387.00	+
31	1	Front R/H Knuckle Arm	new	\$358.00	+
32	1	Front R/H Knuckle Arm Bearing		\$259.00	+
33	1	Front Steering Rack		\$1,833.00	+

3765

Subtotal:- \$13,352.00

3388 50

Labour charges

To remove & refit front R/H door, lock, gear motor, glass trim board ~~\$180.00~~ 80

To remove & refit front R/H undercarriage & steering rack \$550.00 +

To remove & refit air-con condenser, radiator, fan motor & top up gas ~~\$450.00~~ 120.

To check wheel alignment 1890 \$150.00 +

Tuff kote \$150.00 +

To check wiring ~~\$100.00~~ 30

Panel beating ~~\$1,600.00~~ 700

Spray painting ~~\$1,600.00~~ 800.

Towing

60 ✓

Subtotal:- \$4,780.00

Total:- \$18,132.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian Ling
w/s 08/08/18
OS Amps

Total: 5278.50

w/s: 42K ✓